— 1 —

德州市房地产业协会文件
德房协字〔2018〕16 号

德州市房地产业协会
关于召开常务理事（扩大）会议的通知

各位副会长、常务理事：

今年以来，各级政府房地产调控政策密集出台，当前我市房

地产市场面临诸多挑战——国有银行银根紧缩，房地产企业融资

渠道收窄、资本趋紧，投资增速呈波动性下滑态势；房价遇到“天

花板”，销售面积呈平稳回落态势，房产企业经营遇到不同程度

的困难。应该如何面对挑战与机遇，坚定企业发展信心，促进我

市房产业健康稳定发展。经研究，定于 2018 年 12 月 8 日，在德

州召开房地产业协会常务理事（扩大）会议，现将有关事项通知

如下：

一、时 间:

2018 年 12 月 8 日（星期六）15:30—17:30

二、地 点：

	1111111111111111111111111111111
	0000000000000000000